siedziby Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej asortymentu komputerowego, 
informuje, że do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, zostało złożonych 
9 (dziewięć) ofert cenowych:

1. INFOKOMP – Andrzej Salamon
ul. Łowiecka 99a, 43-300 Bielsko-Biała 

Łączna cena oferty: 12.595,20 złotych brutto
(słownie złotych: dwanaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć 20/100).

2. SYRIANA Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk

Łączna cena oferty: 13.702,20 złotych brutto  
(słownie złotych: trzynaście tysięcy siedemset dwa 20/100). 

3. INPROSYSTEM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Aleja Armii Krajowej 80, 43-316 Bielsko-Biała  

Łączna cena oferty: 17.180,00 złotych brutto
(słownie złotych: siedemnaście tysięcy sto osiemdziesiąt 00/100).

4. ART COMPUTERS Artur Klimas i Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Warszawska 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Łączna cena oferty: 12.430,00 złotych brutto 
(słownie złotych: dwanaście tysięcy czterysta trzydzieści 00/100). 

5. TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno

Łączna cena oferty: 12.785,85 złotych brutto 
(słownie złotych: dwanaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć 85/100). 

6. 4PPL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Opolska 24, 55-010 Groblice 

Łączna cena oferty: 11.996,19 złotych brutto 
(słownie złotych: jedenaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć 19/100). 

7. AF SEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała 

Łączna cena oferty: 13.236,03 złotych brutto 
(słownie złotych: trzynaście tysięcy dwieście trzydzieści sześć 03/100). 

8. KMK-IT Kacper Kolasa
ul. Sobieskiego 1/17, 26-600 Radom

Łączna cena oferty: 15.914,97 złotych brutto 
(słownie złotych: piętnaście tysięcy dziewięćset czternaście 97/100). 

9. CompNor Miłosława Lechowska
ul. Owsiana 7/11, 61-666 Poznań 

Łączna cena oferty: 12.205,29 złotych brutto 
(słownie złotych: dwanaście tysięcy dwieście pięć 29/100). 

p.f. Prokurator Okręgowy